
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00001

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 ７市単１－１　４Ａ不良土撤去外工事

履 行 場 所 駅東区画４工区内

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (110日間)

担 当 課 名 区画整理課

契約の相手方

79,760,000 最低制限価格（税抜） 60,640,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 73,800,000 落札候補者

川崎地質（株） 79,000,000

土工                                                                                                
付帯工一式　大型土のう作成・積込　Ｎ＝８８０袋                                                      
仮設工                                                                                              
敷鉄板（２２×１５２４×６０９６）　Ｎ＝１０枚                                                      
不良土処理                                                                                          
不良土運搬　Ｗ＝８８０ｔ　不良土処理　Ｗ＝８８０ｔ



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00005

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 古河市民球場グラウンド照明改修工事

履 行 場 所 古河市駒ケ崎１９番地

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　１月　９日 (　日間)

担 当 課 名 スポーツ振興課

契約の相手方

67,570,000 最低制限価格（税抜） 51,320,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
大和電気工事（株） 60,375,000
春山電気工業（株） 62,000,000
前田電気（株） 50,830,000 失格
（株）野本電設工業 51,000,000 失格
（株）イシカワ功電社 58,600,000
結城電設（株） 64,200,000
共和電設（株） 66,900,000
（株）電総 51,436,000 落札候補者

（株）染谷電設 64,200,000

【電気設備工事】                                                                                    
・ケーブル類一式　撤去新設                                                                          
・照明器具１２０台　撤去新設                                                                        
・塔上分電盤６面　撤去新設                                                                          
・操作盤１面撤去新設



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00006

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 三和野球場グラウンド照明改修工事

履 行 場 所 古河市東山田１８０８番地１

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　１月　９日 (　日間)

担 当 課 名 スポーツ振興課

契約の相手方

65,620,000 最低制限価格（税抜） 49,610,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
大和電気工事（株） 59,711,000
春山電気工業（株） 60,030,000
前田電気（株） 49,370,000 失格
（株）野本電設工業 50,000,000 落札候補者

（株）イシカワ功電社 56,900,000
共和電設（株） 64,970,000
（株）電総 取抜け
（株）染谷電設 62,340,000

【電気設備工事】                                                                                    
・ケーブル類一式　撤去新設                                                                          
・照明器具１０８台　撤去新設                                                                        
・塔上分電盤６面　撤去新設                                                                          
・操作盤１面　撤去新設



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00031

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 総和北中、三和北中学校体育館空調設置工事（機械設備工事）

履 行 場 所 古河市小堤１７７５番地外

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　１月３０日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

55,230,000 最低制限価格（税抜） 41,630,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）プロテック 54,100,000 落札候補者

（株）三幸 54,120,000
（株）ゴヨー 54,290,000
（株）山本設備 54,250,000
（株）総和設備 54,930,000
（株）セオン 54,400,000
（株）マコト工業 54,460,000

指定避難所となっている学校体育館等に空調設備を整備する                                              
体育館空調設備設置工事に伴う機械設備工事一式                                                        
・空調設備工事　新設：総和北中学校７台、三和北中学校９台                                            
【建物概要】総和北中学校体育館                                                                      
構造：鉄筋コンクリート造（一部鉄骨造）階数：地上２階建て　延べ面積：１，２
２９㎡                    三和北中学校体育館                                                                                  



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00032

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 下大野小、上大野小、駒込小学校体育館空調設置工事（機械設備工事）

履 行 場 所 古河市下大野７３４番地２外

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　１月３０日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

50,430,000 最低制限価格（税抜） 38,370,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）プロテック 取抜け
（株）三幸 49,400,000 落札候補者

（株）ゴヨー 50,020,000
（株）山本設備 50,000,000
（株）総和設備 50,070,000
（株）セオン 49,700,000
（株）マコト工業 49,720,000

指定避難所となっている学校体育館等に空調設備を整備する                                              
体育館空調設備設置工事に伴う機械設備工事一式                                                        
・空調設備工事　新設：下大野小学校５台、上大野小学校５台、駒込小学校４台                            
【建物概要】                                                                                        
下大野小学校体育館　構造：鉄筋コンクリート造（一部鉄骨造）　階数：地上２階
建て　延べ面積：８８４㎡  上大野小学校体育館　構造：鉄筋コンクリート造　階



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00033

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 上辺見小、中央小学校体育館空調設置工事（機械設備工事）

履 行 場 所 古河市上辺見１１６４番地外

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　１月３０日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

39,510,000 最低制限価格（税抜） 29,920,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）プロテック 取抜け
（株）三幸 取抜け
（株）ゴヨー 39,070,000
（株）倉持工業所 39,150,000
（株）山本設備 38,600,000 落札候補者

（株）総和設備 39,230,000
（株）セオン 38,940,000
（株）マコト工業 38,970,000

指定避難所となっている学校体育館等に空調設備を整備する                                              
体育館空調設備設置工事に伴う機械設備工事一式                                                        
・空調設備工事　新設：上辺見小学校５台、中央小学校５台                                              
【建物概要】上辺見小学校体育館                                                                      
構造：鉄筋コンクリート造（一部鉄骨造）　階数：地上２階建て　延べ面積：８７
９㎡                      中央小学校体育館                                                                                    



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00007

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 古河第一小学校夜間照明改修工事

履 行 場 所 古河市中央町三丁目１０番１号

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　２月１０日 (　日間)

担 当 課 名 スポーツ振興課

契約の相手方

38,440,000 最低制限価格（税抜） 29,060,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
大和電気工事（株） 35,750,000
春山電気工業（株） 34,500,000
前田電気（株） 28,920,000 失格
（株）野本電設工業 取抜け
（株）イシカワ功電社 33,330,000
（株）小松電工社 無効
（株）コイズミ電気 31,140,000 落札候補者

共和電設（株） 28,800,000 失格
（株）電総 取抜け
（株）トーアテック 32,670,000
（株）染谷電設 36,520,000

【電気設備工事】                                                                                    
・ケーブル類一式　撤去新設                                                                          
・ＬＥＤ投光器４０台　撤去新設                                                                      
・投光器開閉器盤５面　撤去新設                                                                      
・照明制御盤１面　撤去新設                                                                          
・照明操作盤１面　撤去新設



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00009

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 古河第七小学校夜間照明改修工事

履 行 場 所 古河市三和１７６番地１

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　２月１０日 (　日間)

担 当 課 名 スポーツ振興課

契約の相手方

38,090,000 最低制限価格（税抜） 28,810,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
大和電気工事（株） 34,350,000
春山電気工業（株） 34,300,000
前田電気（株） 28,660,000 失格
（株）野本電設工業 取抜け
（株）イシカワ功電社 33,000,000
（株）小松電工社 無効
（株）コイズミ電気 取抜け
共和電設（株） 28,550,000 失格
（株）電総 取抜け
（株）トーアテック 32,750,000 落札候補者

（株）染谷電設 33,520,000

【電気設備工事】                                                                                    
・ケーブル類一式　撤去新設                                                                          
・ＬＥＤ投光器４０台　撤去新設                                                                      
・投光器開閉器盤５面　撤去新設                                                                      
・照明制御盤１面　撤去新設                                                                          
・照明操作盤１面　撤去新設



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00008

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 古河第三小学校夜間照明改修工事

履 行 場 所 古河市旭町一丁目１８番４号

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　２月１０日 (　日間)

担 当 課 名 スポーツ振興課

契約の相手方

38,050,000 最低制限価格（税抜） 28,940,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
大和電気工事（株） 37,290,000
春山電気工業（株） 34,250,000
前田電気（株） 28,630,000 失格
（株）野本電設工業 取抜け
（株）イシカワ功電社 32,990,000 落札候補者

（株）小松電工社 無効
（株）コイズミ電気 取抜け
共和電設（株） 28,500,000 失格
（株）電総 取抜け
（株）トーアテック 取抜け
（株）染谷電設 36,150,000

【電気設備工事】                                                                                    
・ケーブル類一式　撤去新設                                                                          
・ＬＥＤ投光器４０台　撤去新設                                                                      
・投光器開閉器盤５面　撤去新設                                                                      
・照明制御盤１面　撤去新設                                                                          
・照明操作盤１面　撤去新設



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00011

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和７年度（Ｒ６繰）野渡地内既設管撤去工事（第１工区）

履 行 場 所 野木町野渡地内

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (110日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方

36,130,000 最低制限価格（税抜） 32,800,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）カワコー 34,680,000
（株）プロテック 辞退
（株）平建設 33,730,000 落札候補者

大塚設備工業（株） 35,900,000
平井工業（株） 35,100,000
（有）アライ水道 36,100,000
（有）高田設備工業 35,340,000

配水管撤去工事                                                                                      
ストッパーバルブ設置　Ｎ＝２基                                                                      
既設管撤去工事　石綿管ＡＣＰΦ１００　Ｌ＝１２．３ｍ                                                　　　　　　　　
石綿管ＡＣＰΦ３００　Ｌ＝３１２．３ｍ                                              
給水管切替工事　Ｎ＝３５箇所



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00010

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 古河第四小学校夜間照明改修工事

履 行 場 所 古河市中田１２２１番地

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　２月１０日 (　日間)

担 当 課 名 スポーツ振興課

契約の相手方

32,590,000 最低制限価格（税抜） 24,560,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
大和電気工事（株） 30,310,000
春山電気工業（株） 31,000,000
前田電気（株） 24,520,000 失格
（株）野本電設工業 取抜け
（株）イシカワ功電社 取抜け
（株）小松電工社 無効
（株）コイズミ電気 取抜け
共和電設（株） 24,400,000 失格
（株）電総 取抜け
（株）トーアテック 取抜け
（株）染谷電設 29,010,000 落札候補者

【電気設備工事】                                                                                    
・ケーブル類一式　撤去新設                                                                          
・ＬＥＤ投光器３２台　撤去新設                                                                      
・投光器開閉器盤４面　撤去新設                                                                      
・照明制御盤１面　撤去新設                                                                          
・照明操作盤１面　撤去新設



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00028

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 総和北中、三和北中学校体育館空調設置工事（電気設備工事）

履 行 場 所 古河市小堤１７７５番地外

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　１月３０日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

30,820,000 最低制限価格（税抜） 23,390,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
大和電気工事（株） 28,670,000
（株）エフ・エー・システム 28,970,000
春山電気工業（株） 27,740,000 落札候補者

前田電気（株） 23,190,000 失格
（株）野本電設工業 取抜け
（株）イシカワ功電社 取抜け
（株）コイズミ電気 取抜け
共和電設（株） 30,600,000
（株）電総 取抜け
（株）トーアテック 取抜け
（株）染谷電設 取抜け

指定避難所となっている学校体育館等に空調設備を整備する                                              
体育館空調設備設置工事に伴う電気設備工事一式                                                        
・幹線動力設備改修工事　・受変電設備改修工事　外                                                    
【建物概要】総和北中学校体育館                                                                      
構造：鉄筋コンクリート造（一部鉄骨造）階数：地上２階建て　延べ面積：１，２
２９㎡                    三和北中学校体育館                                                                                  



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00030

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 下大野小、上大野小、駒込小学校体育館空調設置工事（電気設備工事）

履 行 場 所 古河市下大野７３４番地外

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　１月３０日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

28,300,000 最低制限価格（税抜） 21,350,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
大和電気工事（株） 26,040,000
（株）エフ・エー・システム 26,600,000
春山電気工業（株） 取抜け
前田電気（株） 21,290,000 失格
（株）野本電設工業 取抜け
（株）イシカワ功電社 取抜け
（株）船橋 辞退
共和電設（株） 24,200,000 落札候補者

（株）電総 取抜け
（株）トーアテック 取抜け
（株）染谷電設 取抜け

指定避難所となっている学校体育館等に空調設備を整備する                                              
体育館空調設備設置工事に伴う電気設備工事一式　・幹線動力設備改修工事　・受
変電設備改修工事　外      【建物概要】                                                                                        
下大野小学校体育館　構造：鉄筋コンクリート造（一部鉄骨造）　階数：地上２階
建て　外                  上大野小学校体育館　構造：鉄筋コンクリート造　階
数：地上２階建て　延べ面積：７８８㎡                駒込小学校体育館　構



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00012

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和７年度（Ｒ６繰）大堤地内配水管布設替工事（第３工区）

履 行 場 所 古河市大堤地内

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (135日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方

27,160,000 最低制限価格（税抜） 24,490,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）プロテック 27,020,000
（株）幸土 辞退
（株）三幸 26,900,000
（株）倉持工業所 26,900,000
（有）青木水道工業 26,930,000
（株）山本設備 26,650,000
宇都木水道（株） 26,400,000 落札候補者

（株）総和設備 26,500,000
（株）セオン 26,760,000
（株）マコト工業 26,700,000

配水管布設替工事                                                                                    
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ１００　Ｌ＝１４１．６ｍ                                              
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ７５　Ｌ＝３９３．５ｍ                                                
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ５０　Ｌ＝８．１ｍ                                                    
地下式単口消火栓Φ７５×Φ６５　Ｎ＝２基                                                            
給水管切替工事　Ｎ＝２６箇所



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00029

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 上辺見小、中央小学校体育館空調設置工事（電気設備工事）

履 行 場 所 古河市上辺見１１６４番地外

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　１月３０日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

24,430,000 最低制限価格（税抜） 18,480,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
大和電気工事（株） 22,480,000 落札候補者

（株）エフ・エー・システム 22,960,000
春山電気工業（株） 取抜け
前田電気（株） 18,380,000 失格
（株）野本電設工業 取抜け
（株）イシカワ功電社 取抜け
共和電設（株） 取抜け
（株）電総 取抜け
（株）トーアテック 取抜け
（株）染谷電設 取抜け

指定避難所となっている学校体育館等に空調設備を整備する                                              
体育館空調設備設置工事に伴う電気設備工事一式                                                        
・幹線動力設備改修工事　・受変電設備改修工事　外                                                    
【建物概要】上辺見小学校体育館                                                                      
構造：鉄筋コンクリート造（一部鉄骨造）　階数：地上２階建て　延べ面積：８７
９㎡                      中央小学校体育館                                                                                    



3

契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00013

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和７年度（Ｒ６繰）古河地内配水管布設替工事（第１工区）

履 行 場 所 古河市古河地内

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (125日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方

23,120,000 最低制限価格（税抜） 20,670,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）カワコー 23,000,000
（株）プロテック 辞退
大塚設備工業（株） 22,400,000
平井工業（株） 22,000,000 落札候補者

（有）アライ水道 23,100,000
（有）高田設備工業 22,830,000

配水管布設替工事                                                                                    
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ１００　Ｌ＝２９．７ｍ                                                
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ７５　Ｌ＝２８５．２ｍ                                                
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ５０　Ｌ＝１６．２ｍ                                                  
地下式単口消火栓Φ７５×φ６５　Ｎ＝３基                                                            
給水管切替工事　Ｎ＝３６箇所



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00002

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 ６国補９－２・７国補９－１新４号国道アクセス道路改良工事

履 行 場 所 古河市上片田地内

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (180日間)

担 当 課 名 都市計画課

契約の相手方

21,480,000 最低制限価格（税抜） 19,440,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）内田組 19,350,000 失格
草間総合建設（株） 19,450,000 落札候補者

生井工業（株） 19,720,000
（株）ヒカリ建設 19,340,000 失格
（有）ワークス 19,510,000
（株）鬼山工業 19,360,000 失格
和幸不動産建設（有） 19,320,000 失格
（有）関建設 19,190,000 失格
（有）張替工業 19,280,000 失格
（有）大谷組 19,370,000 失格
（有）田村建設 19,610,000
（株）二宮 19,280,000 失格
（有）諏訪建産業 19,290,000 失格
吉原興業（有） 19,330,000 失格
イーエム建設（有） 19,330,000 失格
ブルーロード（株） 21,480,000
（株）幸大 辞退
三協（株） 19,330,000 失格

工事延長８０ｍ                                                                                      
車道舗装５６４㎡　歩道舗装７８２㎡　道路側溝１４０ｍ　街渠桝６基                                    
縁石工１９５ｍ　マンホール工１基　管渠工３４ｍ　付帯工一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00003

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 Ｒ６国補狭あい第１号－４女沼Ｈ２４０８道路改良工事

履 行 場 所 古河市女沼地内

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (215日間)

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方

20,720,000 最低制限価格（税抜） 18,530,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）内田組 辞退
（有）田村建設 19,270,000
ブルーロード（株） 辞退
（株）幸大 19,060,000 落札候補者

三協（株） 19,166,000

道路改良工事　Ｌ＝１２５ｍ　Ｗ＝６．０ｍ                                                            
土工一式　上層・下層路盤７０９㎡　表層工８１２㎡　側溝工２６４ｍ　集水桝４
基　付帯工一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00014

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和７年度（Ｒ６繰）新久田地内配水管布設替工事（第２工区）

履 行 場 所 古河市新久田地内

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (120日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方

20,600,000 最低制限価格（税抜） 18,520,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）カワコー 20,000,000
大塚設備工業（株） 19,600,000
平井工業（株） 無効
（有）アライ水道 20,030,000
（有）高田設備工業 18,940,000
（株）古河ガス 18,760,000 落札候補者

配水管布設替工事                                                                                    
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ１００　Ｌ＝４００．８ｍ                                              
地下式単口消火栓Φ７５×Φ６５　Ｎ＝１基                                                            
給水管切替工事　Ｎ＝７箇所



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 07-A00004

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 Ｒ７市単補修第１０号東山田Ｓ６５２６道路補修工事

履 行 場 所 古河市東山田地内

概 要

入 札 日 令和　７年　５月１９日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (172日間)

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方

19,670,000 最低制限価格（税抜） 17,510,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）内田組 17,680,000
草間総合建設（株） 無効
生井工業（株） 17,550,000 落札候補者

（株）ヒカリ建設 17,880,000
（有）ワークス 17,870,000
（株）鬼山工業 17,710,000
和幸不動産建設（有） 17,690,000
（有）張替工業 17,680,000
（有）大谷組 17,700,000
（有）田村建設 17,800,000
吉原興業（有） 17,730,000
（有）小森谷建設 17,680,000
（株）イワセ運輸機工 17,600,000
イーエム建設（有） 17,480,000 失格
ブルーロード（株） 辞退
（株）幸大 辞退
三協（株） 17,630,000

道路補修工事　Ｌ＝１５１ｍ　Ｗ＝６．２～６．６ｍ                                                    
土工一式　表層工８２６㎡　側溝工２８１ｍ　集水桝１基　付帯工一式


